
اخبار كشور

خبر ویژه
آقای مهاجرانی! 

مردم شریف کجا، مهرهای CIA و MI6 کجا؟
»اگر می خواهید از پایمردی مردم در دفاع از کشور و نظام تشکر کنید، راحت 

است؛ اول نظارت استصوابی را برچینید و دوم زندانیان سیاسی را آزاد کنید«!
این مطلب را عطاء الله مهاجرانی، وزیر ارشــاد دولت خاتمی در روزنامه ایران 
نوشــت و افزود: »سرانجام صدام حسین و قذافی و خاندان اسد و خاندان پهلوی 
و نظام شــوروی، به دلیل سنگین بودن وزن سیاست زندگی مردم بود. مردم در 
دفاع به خیابان نیامدند. ما در ایران و در نظام جمهوری اسلامی می بایست از این 

پنج سرنوشت عبرت بگیریم.
مردم ایران به رغم همه نارســایی ها، ناترازی ها، آزردگی ها و توطئه بســیار 
سنگین سالیان متمادی جنگ روانی برای جدا کردن آنان از نظام و... که به عنوان 
استراتژی آمریکا و اســرائیل و اروپا و هم پیمانان، سال هاست پیگیری می شود، 
به گونه ای در میدان دفاع از کشــور و بالطبع نظام حضور پیدا کردند که حیرت 
همگان از دوســت و دشمن و تحسین ناظران را برانگیخت. آیت الله خامنه ای در 
سپاسگزاری از مردم ایران از تعبیر »هزار بار تشکر« استفاده کردند. بسیار خب، 
این حضور بایست یکی از دستاوردهایش تجدیدنظر منطقی و اندیشیده و سنجیده 
در برخی راهبردها، سیاست ها و کاهش وزن سنگین سیاست باشد. مردم بایستی 
نشانه هایی را ببینند که مطلقاً برای نظام هزینه ای دربر ندارد. بلکه برعکس تداوم 
آن شیوه ها خسارت بار و هزینه افزاست. به دو مورد مشخص در کاهش سنگینی 

وزن سیاست اشاره می کنم.
یکم: نظارت استصوابی شورای نگهبان در انتخابات مجلس و ریاست جمهوری 
و خبرگان، به گونه ای که اعمال شده است؛ قابل دفاع نیست... دوم: برخی منتقدان، 
حتی اگر زبان تیز و تندی هم داشته باشند، که دارند، اما می دانیم که افراد مستقل 
و دلسوزی هستند. جای اینان در زندان نیست. آنان که به هر ترتیب حرف شان 
را می زنند. چرا با نگه داشتن آنان در زندان برایشان اعتبار و مشروعیت اضافی و 

ناخواسته ایجاد کنیم که نتوان به نقد نظر و آرای آنان پرداخت!؟«
باید از نویسنده این متن پرسید که قدرشناسی از پایمردی مردم، چه ربطی 
به برداشتن نظارت انتخاباتی یا آزاد کردن مجرمانی دارد که بعضی از آنها مرتکب 

وطن فروشی قطعی شده اند؟!
آقای مهاجرانی در موقعیتی از مجرمیت ایستاده که کسی باید شفاعت خود او 
را بکند. نه اینکه با وجود سوابق توهم زدگی و خیانت، تازه بخواهد نسخه هم بپیچد. 
وزیر ارشــاد دولت خاتمی، اواخر مسئولیت ادعا کرد از سیاست کناره می گیرد. 
او مدعی شــد آمدنش به میدان سیاست، به خاطر شیر درازگوشی بوده که به او 
خورانده اند: »سیاست در کام من در این میانسالی، طعم شیر درازگوش می دهد 
کــه جرعه هایی از آن را در دهه اول عمر نوشــیده ام و پیرزنی کولی و طالع بین 
در جام جهان نمای چشــمان کبودش انگار مثل پیرزنی که نقش خشت خام را 

می خواند، از پیشانی  ام خواند که وکیل و وزیر می  شوم!«
ســپس، مباحثی درباره اختلافات خانوادگی وی ســر زبان ها افتاد و مدتی 
بعد، خبر آمد که مهاجرانی در لندن اقامت گزیده اســت. امکانات مالی گسترده 
و تامین هزینه های مســکن و... موجب شد تا صدای جاسوس کارکشته ای مثل 
نوریزاده دربیاید که مهاجرانی، بدون کمک چگونه می تواند در لندن اقامت کند؟

مدتی بعد، اسناد درخواست مهاجرانی از سفارت سعودی برای بورس کردن 
پسرش منتشر شد. دولت عربســتان، آذرماه ۱۳۹۱ مؤسسه ای را در وین تحت 
عنوان »مرکز گفت و گوی ادیان« با پرداخت سالانه ۱۵میلیون یورو تاسیس کرد 

که مهاجرانی یکی از اعضای آن بود.
سال ۱۳۸۸، هنگامی که فتنه سبز طبق نقشه آمریکا، انگلیس و اسرائیل رخ 
داد، مهاجرانی به سیاســت برگشت؛ اما این بار به مراتب افراطی تر. او »اتاق فکر 
جنبش ســبز در خارج کشور« را در لندن را با حضور سروش، کدیور، بازرگان و 

گنجی تشکیل داد.
مهاجرانی آن روز به خدمت شــبکه ای درآمده بود که با دروغ بزرگ تقلب، 
و برای شــورش علیه رای 24/۵ میلیونی مردم )در مقابل رای ۱۳میلیونی نامزد 
اصلاح طلبان( به خط شــده بودند. حتی خاتمی هم بارها به دروغ بودن ادعای 
تقلب اذعان کرد؛ اما بر مبنای همان دروغ، خسارات سیاسی و امنیتی و اقتصادی 
بزرگی به کشور وارد آمد. سردمداران فتنه، هر کدام در این جنایت بزرگ سهیم 

هستند؛ از جمله مهاجرانی.
فــردی با این مختصات طبیعتاً باید محاکمه و مجازات شــود، نه اینکه در 
روزنامه دولتی ایران دست به قلم شود و خواستار آزادی مجرمان امنیتی و حذف 

نظارت بر انتخابات شود.
منظور این طیف از حذف نظارت استصوابی چیست؟ مگر نه اینکه از خاتمی 
و موسوی و معین تا روحانی و همتی و پزشکیان در گود انتخابات حاضر بوده اند 
و برخی از همین ها هزینه های هنگفتی به کشــور تحمیل کرده اند؟! دنبال کدام 

گزینه بوده اند که نوبر نکرده باشند؟!
مردم در جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی پایمردی کردند و در مقابل 
جنگ ترکیبی برای براندازی ایستادند. این مردم شریف و شجاع و باشعور کجا، و 
سیاست بازانی که در انواع فتنه ها، مُهره بازی CIA و موساد و MI6 شدند، کجا؟!

اتفاقاً برای تقدیر از شــرافت و شهامت و پایمردی این مردم، باید بر پایوران 
بازی دشمن سخت گرفت، همچنان که باید از سرنوشت اعتماد شوروی و لیبی 

به آمریکا و اروپا درس گرفت. 
جنگ اخیر، نمایش خیره کننده اقتدار مردمی جمهوری اســلامی ایران بود. 
و عجیب نیست که عناصر بدسابقه و منافق، مامور باشند این اقتدار و انسجام را 
تحریف، و به شــکل ضعف و تفرقه بازنمایی کرده و عقب نشینی از اصول انقلاب 

را نتیجه بگیرند؛ یعنی همان آرزو ناکام دشمنان در جنگ ترکیبی همیشگی.
بیانیه نویسی های سیاسی

برای کتمان سوءمدیریت اقتصادی
با توجه به مسیر روند اقتصادی کشور ضرورت دارد روایتی درست و ملی از 

تنزل برخی شاخص های اقتصادی در عرض یک سال اخیر ارائه شود.
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی در دولت شهید رئیسی در این زمینه 
نوشت: یک ماه گذشته به ویژه پس از جنگ تحمیلی رسانه های کشور درگیر ارائه 
روایت های مختلف درخصوص کارکرد دیپلماســی و عملکرد بخش های مختلف 
دخیل در جنگ ۱2 روزه شدند و هر بخش تلاش کرد روایت خود از واقعه را بیان 
کند. اگرچه این ضرورت احساس می شود لکن برخی از این روایت ها نیز بعضا به 
دلیل ارائه آدرس های ناقص یا ضعیف با چالش همراه شد. اما به نظر می رسد در 
شــرایط فعلی مهم ترین نیاز ارائه یک روایت ملی از روند شرایط اقتصادی کشور 
اســت که اگر به درستی به آن توجه نشود تبعاتی منفی به همراه خواهد داشت 
و دقیقــا کاری را با ایران عزیز خواهد کرد که هدف دشــمن از راه اندازی جنگ 
ناکام بود. لطفا به درصدهای مقایســه  اقتصادی که برگرفته از آمار رسمی مرکز 

آمار است خوب توجه کنید.
متوســط رشد اقتصادی فصلی در دولت های یازدهم و دوازدهم ۱.۵ درصد، 
در دولت شهید رئیسی 4.۵ درصد و در 2 فصل عملکرد دولت فعلی ۳.۵ درصد 
بوده است که به روشنی گویای تفاوت عملکرد دو دولتی است که همه هست و 
نیست کشور را به مذاکره با دشمن گره زد با دولتی که سعی کرد ظرف ۳ سال 

بند ناف اقتصاد ملی را از گدایی مذاکره با دشمن جدا کند.
طبق نمودار ها و آمارها، تغییرات رشــد ایجاد شــده در بخش های صنعت و 
معدن در دولت شــهید رئیســی با یک سال اخیر نیز بســیار قابل توجه و البته 

ناراحت کننده است.
در مقایسه دیگر می توان شاخص اشتغالزایی در دولت شهید رئیسی و یک سال 

اخیر را مورد قضاوت قرار دارد.
فقط به عنوان یک نمونه به وضعیت روند قیمت برنج دقت کنید. در ماه های 
پایانی دولت سیزدهم قیمت برنج کاملا باثبات و حدود ۱۱۹ هزار تومان بود. باید 
بررســی شود که چه شــد که بازار آن قدر بی سامان شد که مردم امروز با بحران 

خرید برنج مواجه شده اند؟
با توجه به مسیر روند اقتصادی کشور ضرورت دارد روایتی درست و ملی از 
تنزل شاخص های اقتصادی فقط در عرض یکسال، عناصر دخیل در این پس رفت 
و عاملان این فاجعه ارائه و ســهم ســوءمدیریت ها، ترک فعل ها، مشــاوره های 
ناکارشناســان و جریان نفوذ در سخت تر شــدن وضعیت اقتصادی مردم روشن 
شــود. برجســته کردن موضوعاتی چون لایحه مجازی، بیانیه نویســی از کوچه 
بن بست و ارائه آدرس های نادرست برای تغییر پارادیم بیش از اینکه نشانه ای از 
نیازها و واقعیات موجود باشد، ترفندی است برای انحراف افکارعمومی از سؤالات 
و ابهامات جدی درخصوص شــرایط مدیریت اقتصادی کشور و عدم شکل گیری 

روایت درست در این زمینه.
اینکه چرا در کمتر از یک سال همه شاخص های اقتصادی و زیربنایی کشور 
در وضعیت تنزل و ســقوط قرار گرفته و فشــار بر زندگی مردم مضاعف شده اما 
موضوع لایحه مجازی و جریان بیانیه نویسی ها در کوچه بن بست تبدیل به اولویت 

رسانه های زنجیره ای برای افکار عمومی می شود محل تأمل جدی است!
نعل وارونه متهمان عصبانی کردن مردم

روزنامه هم میهن ادعا کرد لایحه مقابله با نشر اکاذیب در فضای مجازی موجب 
عصبانی کردن مردم می شود! این روزنامه در مطلبی به قلم محکوم پرونده فروش 

اطلاعات به بیگانگان و تحت عنوان »مردم را عصبانی نکنیم«، نوشت:
»مواظبت از اعتماد و سرمایه اجتماعی دولت خیلی سخت  تر از نگهداری بار 

شیشه است. اگر یکی دیگر بزنید، چیزی برای حفاظت نخواهد ماند.
یکــی از مهم ترین تفاوت های اصولگرایان با منتقــدان وضع موجود به ویژه 
اصلاح طلبان این است، در حالی که اغلب تندروها متعهد به قدرت هستند، و در 
برابر هرگونه اقدامات حتی نادرست ولی نعمتان خود در دولت سکوت یا حمایت 
می کنند، در مقابل اصلاح طلبان متعهد به حقیقت هســتند و  وظیفه نقد دولت 
منسوب به خود را ترک نمی کنند؛ چه بسا در این میان برخی زیاده روی هم کنند. 

این را در سیاست رسانه ای و عمومی آنان می توان به روشنی دید. از هنگامی که 
لایحه »مقابله با انتشــار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی« از سوی 
دولت به مجلس داده شــد، ســیل انتقادات علیه دولت و پزشکیان سرازیر شد. 
آقای پزشــکیان بارها گفته اند که ملتزم به نظرات کارشناسی هستند و طبعاً از 
این پیشــنهاد استقبال خواهند کرد. اطلاعیه معاونت حقوقی رئیس جمهور باید 
پیش از یا همزمان با ارسال لایحه منتشر می شد. مشکل این است که چرا کسی 
یا کســانی در دولت محترم نبودند که متوجه تبعات رسانه ای و سیاسی چنین 

لایحه ای شوند؟ یا اگر بودند چرا حرف شان شنیده نشد؟
مواظبت از اعتماد و ســرمایه اجتماعی دولت خیلی سخت تر از نگهداری بار 

شیشه است. اگر یکی دیگر بزنید، چیزی برای حفاظت نخواهد ماند«.
بازی با کلماتی مثل »مردم، اعتماد عمومی و عصبانی نکردن مردم« از سوی 
نشریه زنجیره ای در حالی است که اتفاقاً بیشترین دهن کجی به مردم و اولویت ها 
و مطالبات مشروع آنها از سوی همین افراطیون مدعی اصلاحات چه در گذشته 
و چه اکنون انجام شــده اســت. غلبه دادن جنجال های سیاسی بر اولویت های 
کاری دولت به ویژه در زمینه اقتصاد و معیشــت مردم، یکی از همین رفتار های 
ناشایستی است که موجب ناراحتی مردم می شود. به عنوان مثال وقتی مدعیان 
کاربلدی، بیش از سه ماه، سکان وزارت اقتصاد را خالی می گذارند و حتی علناً هم 
می گویند که این تعلل برای درس آموختن به مجلس است تا سؤال و استیضاح 
نکند، در واقع دارند به مردم دهن کجی می کنند. وقتی همه مسئولیت ها را تعطیل 
می کنند و کشور را به مدت ده ماه )و از زاویه دیگر به مدت هشت سال در دولت 
روحانی( معطل مذاکرات نگه می دارند و بدترین رکوردهای تورمی و سوءمدیریت 
اقتصادی را به ثبت می رســانند، در واقــع علت اصلی رنجش و ناراحتی مردم را 
فراهم می کنند وگرنه اکثریت قریب به اتفاق مردم عادی نه تنها از مقابله با نشر 
اکاذیب در فضای رسانه ای ناراحت نمی شوند، بلکه استقبال می کنند. تنها مجرمان 
و عناصر ماموریت دار برای نشر اکاذیب هستند که از قانونمند شدن فعالیت های 

رسانه ای آشفته می شوند.
عصبانیت مردم وقتی است که فلان فعال رسانه ای و عضو یا رئیس شورای 
اطلاع رسانی دولت به دروغ ادعا می کند به واسطه توافق با آمریکا، سرمایه گذاری 
هزار تا دوهزار میلیارد دلاری در راه است اما ناگهان، هویت واقعی ترامپ بی سروپا 
که در طول چندماه به عنوان تاجر طرفدار صلح و معامله بزک می شــد، بیرون 
می زند و معلوم می شود که دروغ پراکنان در برنامه عملیات فریب دشمن سهیم 

بوده اند.
مردم وقتی عصبانی می شــوند که می بینند ســه دهه است برخی مدعیان 
اصلاحات در انتخابات ســنگ آنها را به سینه می زنند اما پس از انتخابات دنبال 
غنیمت طلبی و گروکشــی های مبتذل سیاسی خود از جمله در دوقطبی کردن 

جامعه و فرسایش روح و روان جمعی می روند.
دفاع جاسوس دوتابعیتی

 از عامل لو دادن دانشمندان هسته ای
جاســوس دوتابعیتــی و آزاد شــده آمریکا در ایران در واکنش به ســخنان 
رئیس جمهور در دعوت از بازگشت ایرانیان به وطن گفت: باید زندانیان دوتابعیتی ها 

آزاد شوند و تا آزاد نشوند، حرف تان دانه پاشی برای بازداشت بیشتر است!
ســیامک نمازی در واکنش به سخنان اخیر آقای پزشکیان درباره دعوت از 
ایرانیان خارج از کشــور برای »بازگشت به وطن« مدعی شد: این اظهارات بدون 
اقدام عملی برای آزادی زندانیان فعلی، صرفاً دانه پاشی برای گروگان گیری بیشتر 
خواهد بود. وی در شبکه ایکس نوشت:  »دولت شما همچون دولت های پیشین، 
هنگام تنگناهای سیاسی و اقتصادی دست به دامان ایرانیان خارج از کشور شده، 
اما بعید است حتی خودتان به امن بودن کشور برای آنان باور داشته باشید. تنها 
راه اثبات حســن نیت آن دولت، آزادی بی قید و شرط دکتر احمدرضا جلالی ها، 
رضا ولی زاده ها و کلیه اسرای دیگر می باشد. در غیر این صورت، سخنان اخیر شما 
به درستی چیزی به جز اهتمام به دانه پاشی جهت به کارگیری از ظرفیت ایرانیان 

خارج از کشور نخواهد شد.«
یادآور می شود سیامک نمازی در سال ۱۳۹4 بازداشت و به اتهام »جاسوسی 
و همکاری با دولت متخاصم آمریکا« به ۱۰ سال زندان محکوم شد. نمازی پس 
از هشــت سال، در قالب توافق تبادل زندانی میان ایران و آمریکا آزاد شد. او که 
یکی از دلالان قرارداد خسارت بار کرسنت هم بوده، فرزند محمدباقر نمازی )معاون 
وزیر کشــور و استاندار خوزستان در رژیم پهلوی( است. آمریکا متعهد شده بود 
دارایی های مسدود شده ایران در کره جنوبی به بانکی در قطر منتقل شده و آزاد 

شود که در این زمینه عهدشکنی و دبه کرد.
در رذالت و خیانت سیامک نمازی همین  بس که سنگ وطن فروشانی مانند 
احمدرضا جلالی را به ســینه می زند، فردی که عامل لو دادن مشخصات برخی 
تأسیســات و دانشمندان مهم هسته ای کشور بود و نقش خیانت باری در ترور و 

خرابکاری علیه دانشمندان و برنامه هسته ای کشورمان ایفا کرد.
بنابر آنچه گفته شد، روشن است که این جاسوس بیخودی خود را نخود آش 
کرده و به دعوت رئیس جمهور از هموطنان مقیم خارج برای بازگشت و خدمت 

به کشور واکنش نشان داده است.

1- در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران بارها بر صلح آمیز بودن 
برنامه هســته ای خود تأکید کرده و حتی فتوای رهبر معظم انقلاب را 
به عنوان سندی شرعی و رسمی برای حرام بودن تولید سلاح هسته ای 
پیش چشم جهانیان گذاشته است، باز هم آژانس بین المللی انرژی اتمی 
به تکرار سناریوهای نخ نمای قدیمی ادامه می دهد. گزارش های بی پایه و 
جنجال آفرینی های سیاسی که همواره خوراک تبلیغاتی آمریکا، رژیم 

صهیونیستی و تروئیکای اروپا را فراهم کرده است. 
 2- جناب آقای »اسماعیل بقائی« سخنگوی محترم وزارت امور خارجه
روز گذشته در بخشی از نشســت خبری هفتگی با خبرنگاران اظهار 
داشــت: »ما کماکان طرف موافقتنامه های پادمان هستیم و قرار است 
شیوه نامه جدید با آژانس تعریف کنیم، با توجه به مصوبه مجلس ببینیم 
کــه چگونه می توانیم همکاری ها را ادامه دهیم و ظرف دو هفته آینده 

یکی از مقامات آژانس به ایران سفر می کند.«
قطعــا وزارت امور خارجه و مجموعه دولت، درخصوص همکاری با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی بنابر قانون مصوب مجلس عمل خواهند کرد 
و درباره آن تردیدی نیست. اما مسئله اصلی و البته نگران کننده، کارنامه 
ســیاه آژانس در موضوع هسته ای ایران است. این کارنامه فضاحت بار 
می طلبد که روند تعاملات با آژانس همراه با بیشترین احتیاط و نگاهی 

کاملًا بدبینانه انجام شود. 
در حقیقت، آن چه در این میان نگران کننده است، نه تصمیم دولت 
برای همکاری با آژانس، بلکه سابقه سیاه و غیرقابل اعتماد این نهاد است؛ 
نهادی که به جای ایفای نقش بیطرفانه و فنی، بارها به ابزار جاسوسی و 

عملیات روانی علیه کشورمان تبدیل شده است.
تردیدی نیســت که آژانــس بین المللی انرژی اتمی بر اســاس 
اساسنامه اش موظف به پایش فعالیت های هسته ای کشورها در چارچوب 
توافقات پادمانی است. اما تجربه ایران در دو دهه اخیر، نشان می دهد 
که این پایش ها از مســیر اصلی خود منحرف شده و به بستری برای 

جمع آوری اطلاعات امنیتی و علمی بدل شده اند. 
 3- »جی کارنی« ســخنگوی وقت کاخ ســفید در ســال 2۰12 
در یک کنفرانس خبری آشــکارا گفت: »ما چشــم داریم و می توانیم 
برنامه ایران را زیر نظر بگیریم.« و وقتی از او پرسیده شد که منظورش 
از »چشم« چیست؟ پاسخ داد: »بازرسان آژانس«. به عبارتی، کاخ سفید 
خود اذعان دارد که بازرســان آژانس، بازوی اطلاعاتی غرب در داخل 

خاک ایران هستند.
4- در یک نمونه دیگر »جاشــوا رونر« استاد دانشگاه و نویسنده 
وابسته به اندیشکده بروکینگز، با خرسندی از حضور بازرسان آژانس 
در ایران یاد کرده و گفته بود: »این حضور فرصتی طلایی برای کســب 
اطلاعات از دیگر حوزه های علمی و صنعتی ایران نیز هســت.« چنین 
اظهار نظرهایی به وضوح نشان می دهد که هدف، نظارت بر غنی سازی 

اورانیوم نیست، بلکه تفتیش علمی، صنعتی و حتی دفاعی است. 
5- »رافائل گروســی« مدیرکل فعلی آژانس، از ابتدای تصدی اش 
مسیر یک طرفه و کاملًا سیاسی را در قبال ایران در پیش گرفته است. 
او بارها بدون اشــاره به زرادخانه های هسته ای رژیم صهیونیستی و 
تهدیدات واقعی موجود، تمام تمرکز خود را بر روی برنامه هســته ای 

ایران قرار داده است.
تحلیلگران دیپلماتیک معتقدند که گروســی چشم به دبیرکلی 
سازمان ملل دوخته است و می داند که برای رسیدن به این هدف، باید 
نظر مساعد آمریکا، فرانسه، انگلیس و رژیم صهیونیستی را جلب کند. 
از همین روست که در اظهارنظرها و گزارش هایش، کوچک ترین انتقادی 
از اسرائیل دیده نمی شود، در حالی که حتی شایعات بی پایه درباره ایران، 

فوراً وارد گزارش ها و رسانه ها می شود. 
6- مرگ ناگهانی »یوکیا آمانو« مدیرکل پیشــین آژانس، از نگاه 
بسیاری از ناظران، طبیعی نبود. آمانو گرچه گاه با فشارهای غربی همراه 
می شد، اما در موارد متعددی نیز در برابر زیاده خواهی ها مقاومت می کرد. 
احتمال »ترور بیولوژیک« او برای تسهیل راه مدیرکل شدن گروسی، 
سال هاست محل بحث رسانه های مستقل و نهادهای ضدجنگ است. 
گروسی نیز خیلی زود نشان داد که انتخاب او، برای انجام یک مأموریت 
خاص بوده و آن چیزی نبود جز بازطراحی آژانس به نفع آمریکا، رژیم 

صهیونیستی و تروئیکای اروپایی.
7- رفتار دوگانه گروســی در قبال حملات هسته ای، عمق بحران 
بی طرفی در آژانس را نشان می دهد. زمانی که نیروگاه زاپروژیا در اوکراین 
هدف قرار گرفت، گروســی با صدور بیانیه های تند، روسیه را محکوم 
کرد. اما در برابر حملات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات 
هسته ای ایران و شــهادت دانشمندان کشورمان، سکوت کرد و حتی 
اقدام جنایتکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی را »قابل درک«! دانست. 
این دوگانگی، نشان می دهد که دغدغه آژانس، نه ایمنی هسته ای، بلکه 

تأمین منافع محور غربی- عبری است. 
8- یکی از نقاط تاریک و نگران کننده کارنامه آژانس، مشــارکت 
غیرمســتقیم در ترور دانشمندان ایرانی است. »اسکات ریتر« بازرس 
سابق سازمان ملل و تحلیلگر امنیتی آمریکایی، اخیراً در مصاحبه ای 
با »پرس تی وی« صراحتاً گروســی را مسئول خون شهدای هسته ای 
ایران دانســت. به گفته او، اطلاعات حساس فنی و مکانی که از طریق 
بازرســی های آژانس به دست آمد، مستقیماً در عملیات ترور نخبگان 

ایرانی مورد استفاده قرار گرفت.
9- افشــاگری های جدید نشــان می دهد که سیستم نرم افزاری 
»موزاییک« )MOSAIC( ســاخت شــرکت آمریکایی »پالانتیر«، 
 سال هاســت که در بطن عملیات نظارتی آژانس در ایران فعال است. 
بر اساس گزارش پایگاه خبری »کِرِیدِل«، این نرم افزار جاسوسی که در 
دولت اوباما به صورت خزنده در برجام گنجانده شــد، نه تنها داده های 
مربوط به بازرسی ها، بلکه تصاویر، اسناد، حسگرها و اطلاعات زیرساختی 
را به صورت کلان تحلیل و استخراج می کند. داده هایی که دست آخر در 

اختیار دشمنان ایران قرار می گیرد.
1۰- علاوه  بر این، ماجرای کشف ریزتراشه در کفش یکی از بازرسان 
آژانس، قابل تأمل است. به گفته یکی از نمایندگان مجلس، در جریان 
بازرسی از یکی از تأسیسات هسته ای، سیستم های کنترلی نسبت به یک 
شیء مشکوک هشدار دادند و پس از بررسی مشخص شد که در کفش 
بازرس، یک ریزتراشه جاسوسی جاسازی شده بود. اتفاقی که نه تنها 
نقض فاحش پروتکل های بازرسی محسوب می شود، بلکه گواه روشنی 
بر جاسوس سازی نهادهای غربی در قالب مأموریت های بین المللی است.
11- رسانه آمریکایی »گری زون« اخیراً اسناد محرمانه ای را منتشر 
کرده که بر اســاس آن، »نیکلاس لانگمن« جاسوس کهنه کار سازمان 
اطلاعاتی انگلیس )MI6( به آژانس بین المللی انرژی اتمی نفوذ کرده 
اســت. به ادعای این رسانه، لانگمن در سال های اخیر نقش کلیدی در 
طراحی تحریم های اقتصادی علیه ایران داشــته و اکنون با پوشــش 
تخصصی، در قلب آژانس فعالیت می کند. این اسناد، بیش از پیش مسئله 
سیاسی کاری و نفوذ سرویس های جاسوسی در آژانس را اثبات می کند.
12- آن چه بیش از همه مشــهود است، این است که آژانس از یک 
نهاد نظارتی فنی، به نهادی امنیتی-تبلیغاتی علیه ایران تبدیل شده 
است. گروســی نه تنها چشم بر زرادخانه اتمی اسرائیل بسته، بلکه با 
ارائه گزارش های ناقص، جهت دار و بدون مدرک مستدل، همدست غرب 
در فشــار بر ایران شده است. به عنوان نمونه، گزارش اخیر آژانس در 
خرداد ماه، که ایران را بدون سند متهم به »فعالیت هسته ای مشکوک 
در دهه 2۰۰۰« کرد، مستقیماً بهانه حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی 

به ایران را فراهم کرد. 
در سایه تجربه های تلخ دو دهه اخیر، اکنون دیگر برای هیچ کس 
تردیدی باقی نمانده که آژانس بین المللی انرژی اتمی، به جای ایفای نقش 
بی طرفانه و تخصصی، به ابزاری در خدمت پروژه های اطلاعاتی و فشار 
سیاسی غرب بدل شده است. نفوذ عناصر امنیتی، گزارش های مغرضانه، 
جاسوسی در پوشش بازرسی و انتقال اطلاعات حساس به دشمنان ملت 

ایران، تنها بخشی از واقعیت تاریک این نهاد است.
به موجب قانــون »الزام دولت بــه تعلیق همــکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی« که مصوب مجلس شــورای اسلامی در سال 
14۰4 اســت، دولت مکلف است  هرگونه همکاری با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی را بر اســاس معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای و 
پادمان مبتنی بر آن، تا حصول تضمین امنیت تأسیســات هسته ای 
 ایران به حالت تعلیق درآورد. وقتی آژانس عملًا نقش چشمان آمریکا 
و رژیم صهیونیستی را ایفا می کند، ایران هم باید عزم خود را جزم کرده 

و چشمان موساد و سیا را کور کند.

چشمان موساد و سیا را 
كور كنید

یادداشت روز

مسعود اكبری

هشدار عراقچی به آمریکایی ها:  

اگر تجاوز تکرار شود 
طوری پاسخ می دهیم كه نتوانید پنهان كنید

وزیر امــور خارجه در واکنش 
آمریکایی  مقامــات  تهدیدات  به 
تصریح کرد: اگر تجاوز تکرار شود، 
بدون تردید واکنشی قاطع تر نشان 
خواهیم داد، واکنشی که دیگر امکان 
پنهان  کردنش وجود نخواهد داشت.
ســیدعباس عراقچــی، وزیر امور 
خارجه روز دوشنبه ششم مردادماه در 
واکنش به تهدیدات مقامات آمریکایی 
نســبت به تکرار تجاوزی دیگر هشدار 
داد و تصریــح کــرد: اگر تجــاوز تکرار 
شود، واکنشــی قاطع تر نشان خواهیم 
داد که دیگر امکان پنهان کردنش وجود 

نخواهد داشت.
به گــزارش فــارس، دونالد ترامپ 
رئیس جمهــور آمریکا باز هــم درباره 
غنی سازی در ایران اظهارنظر کرد و گفت: 
»ایران ضربه سختی خورد، و آن هم به 
دلایل کاملًا موجه، اما با این حال هنوز 
درباره غنی سازی صحبت می کنند. چه 
کسی چنین کاری می کند؟ چقدر ممکن 
است کسی نادان باشد که چنین حرفی 
بزند؟ بنابراین ما اجازه نمی دهیم چنین 

چیزی اتفاق بیفتد.«
می دانیم چه بر سر ما 

و دشمنانمان آمده
سیدعباس عراقچی در همین ارتباط 

با بیان اینکه ایران، کشوری با فرهنگی 
غنی و ریشه دار در هفت هزار سال تمدن، 
هرگز بــه زبان تهدید و ارعاب پاســخ 
نخواهــد داد، عنوان کرد: ایرانیان هرگز 
در برابر بیگانگان سر خم نکرده اند و تنها 

به احترام پاسخ می دهند.
وزیر خارجه با اشاره به تجاوز نظامی 
رژیم صهیونیستی علیه ایران با همراهی 
آمریــکا افزود: ایران دقیقــاً می داند در 
جریان تجاوز اخیر آمریکایی- اسرائیلی 
چه بر ســر ما و چه بر سر دشمنانمان 
آمده اســت، از جمله میزان ضرباتی که 

هنوز سانسور می شوند. 
رئیس دستگاه دیپلماسی که پیش از 
این نیز نسبت به هرگونه ماجراجویی از 
سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی هشدار 
داده بود، امشب به صراحت اعلام کرد: اگر 
این تجاوز تکرار شود، بدون تردید واکنشی 
قاطع تر نشــان خواهیم داد، واکنشــی 
 که دیگر امکان پنهــان  کردنش وجود 

نخواهد داشت.
عراقچی با اشــاره به نیازهای ایران 
به انرژی صلح آمیز هسته ای خاطرنشان 
کرد: بیــش از یک میلیــون ایرانی به 
رادیوایزوتوپ های پزشکی نیاز دارند که 
توســط راکتور تحقیقاتی تهران تولید 
می شود، راکتوری که آمریکا سازنده آن 

بود و با اورانیوم 2۰ درصد غنی  شــده 
کار می کند. 

وی بــه نیاز ایران به غنی ســازی 
اورانیوم هم اشــاره کــرد و افزود: ایران 
همچنین برای تأمین سوخت راکتورهای 
نوپای هسته ای خود نیازمند غنی سازی 

است.
شاید یک راه حل مذاکره شده 

کار کند
رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین 
گفت: هیچ انســان عاقلی حاضر نیست 
ثمره ســرمایه گذاری عظیم در فناوری 
بومی و صلح آمیز خــود را که با نجات 
جان انسان ها سروکار دارد، تنها به خاطر 
خواسته زورگویان خارجی کنار بگذارد.

وزیــر خارجه با اشــاره به حملات 
رژیم صهیونیستی و آمریکا به تاسیسات 
هســته ای نطنز، فردو و اصفهان، ادامه 
داد: بمباران غیرقانونی اخیر تأسیسات 
هســته ای ایران، آنچه را که همیشــه 
گفته ایم ثابت کرد: هیچ »راه حل نظامی« 
وجود نــدارد. اگــر نگرانی هایی درباره 
احتمال انحراف برنامه هســته ای ما به 
اهداف غیرصلح آمیز وجود داشته باشد، 
گزینه نظامی ناکارآمدی خود را نشــان 
 داد، اما شاید یک راه حل مذاکره شده کار 

کند.

وی تصریح کرد: همگان باید بدانند 
که ما ایرانیان برنامه هسته ای صلح آمیز 
خود را نخریده ایم، بلکه با عرق جبین و 

اشک و خون خود پدید آورده ایم. 
عراقچی یادآور شد: فناوری و دانش 
فنی که نیروی انسانی توانا و شگفت انگیز 
ما به آن دست یافته  است، با بمباران قابل 

نابودی نیست. 
وی دربــاره خســارات وارده بــه 
ایران خاطرنشان  تأسیسا ت غنی سازی 
کرد: بله، تأسیسات غنی سازی ما به شدت 
آسیب دیده است، اما عزم و اراده ما نه.
عراقچی: در هر صحنه ای حاضر شویم 
از خون شهدا و آرمانشان دفاع می کنیم

ز  و ر همچنیــن  قچــی  ا عر  
سه شــنبه هفتم مردادماه در مراســم 
بزرگداشــت شــهدای جنگ تحمیلی 
 رژیم صهیونیســتی در محل حسینیه

امام خمینی)ره( در پاسخ به این سؤال که 
چقدر خون شهدا را در مذاکرات در نظر 
می گیرید؟ پاسخ داد: هنوز چیز خاصی 

)برای مذاکرات( تنظیم نشده است.
وی در عیــن حال یادآور شــد: در 
هــر صحنه ای از جمله صحنه مذاکرات 
که حاضر بشویم، هدف ما دفاع از خون 
شهدا و دفاع از آرمانی است که شهدا به 

خاطرش شهید شدند.

*این که ایران به رغم همه تحریم های دشمنان توانسته صنعت فضائی کشور را 
به حدی ارتقا بدهد که امروز در میان ۸ قدرت فضائی جهان قرار بگیریم جای 
افتخار و خوشحالی دارد. نکته قابل توجه این است که طراحی، ساخت و پرتاب 

ماهواره و ماهواره بر را به طور کامل بومی سازی کرده ایم.  
معبودی
* نشریه آمریکایی فارن پالیسی با  اذعان به این که آمریکا و اسرائیل می دانند 
بیشتر ذخایر اورانیوم با غنای بالای ایران از حملات جان سالم به در برده عنوان 
کرد اگر آمریکا می توانســت ســانتریفیوژها و ذخایر اورانیوم ایران را نابود کند، 
حتماً این کار را می کرد. این بیان در واقع اعتراف به شکست واشنگتن در حمله 

به ایران است.
تقیان
* در رابطه با ضرورت جهش علمی در کشور که رهبر معظم انقلاب به آن تاکید 
فرموده اند مهم ترین اقدامات آتی وزارت علوم باید ارتقاء کیفیت آموزش، حمایت 
از نخبگان، تحول در حکمرانی علمی، توسعه زیرساخت ها، دیپلماسی علمی و از 

همه مهم تر تقویت پیوند دانشگاه و جامعه باشد.
رجب پور
* هدف از  ارائه لایحه دو فوریتی »مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در 
فضای مجازی« از سوی دولت برای بررسی و تصویب در مجلس بستن راه شانتاژ 
و دروغ پراکنی و به هم ریختن امنیت روانی جامعه است که دقیقاً راه را بر مزدوران 
رسانه ای دشمنان ملت ایران می بندد. عجیب است که برخی مدعیان اصلاحات 
علیه این لایحه برآشفته شده اند. اگر سر  و  سرّی با مجرمان و جریان تحریف گر 

و اصرار به نشر اکاذیب ندارند این آشفتگی آنان برای چیست؟
میرزاده
* اظهارات وقیحانه شیخ سدیس، امام جماعت مسجدالحرام عربستان در فضای 
مجازی پربازدید شــده اســت. او در کمال تعجب گرسنگی اهل غزه را فرصت 
طلایی مردم غزه برای تصفیه روح معرفی کرده است. اسلام آمریکایی که چنین 
مفتی هایی در عربستان، جزو پیشروهای آن هستند، در حالی برای کمک به هم 
دین و مذهب خود درغزه تنها به اشک و دعا بسنده کرده که اصلی ترین پشتیبان 

آمریکا و اسرائیل برای نسل کشی در غزه است.
حکیم
* نشریه نیوزویک در گزارشی اعتراف کرد که برای رهگیری ۱4 موشک ایرانی 
۳۰ موشــک پدافندی پاتریوت شلیک شده و هزینه این تعداد موشک پدافندی 
برای تقابل با موشــک های ایرانی را ۱۱۱ میلیون دلار عنوان کرده است. این در 
حالی اســت که آمریکا با این همه هزینه در تجــاوز به ایران به اهداف خودش 

نیز نرسیده است. 
اطهری
* رژیم صهیونیستی طی دهه ها، با بهره گیری از ابزارهای رسانه ای، روانی و امنیتی، 
تصویر یک جامعه مصون، باثبات و غیرقابل نفوذ را در ذهن شــهروندان خود و 
افکار عمومی جهان ســاخته بود. اما این تصویر ساختگی در جنگ تحمیلی ۱2 

روزه با شلیک موشک ها و پهپادهای ایران کاملا فرو ریخت.
جعفریان
* پرتاب ماهواره ناهید2 با فناوری صد درصد بومی توسط دانشمندان این مرز 
و بوم به فضا آن هم در اوج تهدیدها و تحریم های ظالمانه آمریکا بر علیه ایران 
نشان دهنده عزم راسخ برای ساختن ایران قوی و عدم نگاه به دست اجنبی است.
بهمنی
*در روایت ایستادگی شهادت طلبانه دلاورمردان نیروهای مسلح در دفاع از ایران 
باید بگویم این قهرمانان شاهنامه های واقعی ما هستند که مردانه ایستادند، شهید 
شدند تا ایران اسلامی و مردم صبور و وفادار و باصفای ایران در آسایش باشند.
مقرب
* سبک تفکر ترامپ ناشی از ساختار کاسبکارانه بودن الگوریتم های فکری این 
دیوانه است. وقتی ترامپ اعلام بی انگیزگی برای مذاکره می کند ما هم باید خودمان 
را بی انگیزه به مذاکرات نشان دهیم. در رابطه با مکانیسم ماشه هم اگر ما خودمان 

آن را بزرگ کنیم آنها برای ما شرط و شروط تعیین می کنند.
صمیمی
* از قرار معلوم در جنگ تحمیلی ۱2 روزه بیشترین آسیب به رژیم صهیونیستی 
در ســاعات پایانی بوده است. در حقیقت ما در ساعات پایانی می خواستیم این 
پیام را به صهیونیست ها بدهیم که اگر آتش بس نمی شد، چنین بلایی را بر سر 

شما می آوردیم.
فکوری
*آمریکای جنایتکار با یک برنامه ریزی چندین ساله و به وسیله سگ  هارش درصدد 
بــود نظام را از پای در بیاورد؛ ولــی اراده خداوند، مدیریت و فرماندهی رهبری 
عزیز و حضور مردم، توطئه شیاطین بزرگ و کوچک علیه نظام را خنثی کردند.
 قربانی
* مغول هــا وقتی به ایران حمله کردند کتابخانه های ما را به آتش کشــیدند و 
دانشــمندان ما را کشــتند! چرا که درکی از علم نداشتند. حالا چند قرن بعدتر 
غربی های کراواتی و اتو کشیده، مدعیان علم در عالم، دانشمندان یک کشور را 
با موشک حذف می کنند! فرق مغول امروز با دیروز فقط در نوع لباسشان است و 

باطنشان همان خباثت و کثافت! و هر دو در بالاترین سطح توحش!
سلمانی
* به دســتگاه سیاست خارجی عرض می کنم که پنبه را از گوش خود بردارید 
و وقت خود را بیهوده هدر ندهید که هیچ پیمانی با این غربی ها محقق نخواهد 
شــد چرا که دروغگویان قهاری هستند که در همین دهه های اخیر با پیمان ها 
و دروغ های بزرگ چه بلایی بر سر افغانستان، عراق، لیبی و... و برجام بد فرجام 
آوردند و 2۳ خرداد هم که فراموش نکردید چطور به قول رئیس جمهور محترم 

بمب به روی میز مذاکره انداختند!
یزدانی- تهران
* باید به توانمندی های پر افتخار نخبگان و دانشمندان خود ببالیم که در بیشتر 
موارد هسته ای، پزشکی، موشــکی، ماهواره و... امروز به برکت انقلاب اسلامی، 
کشــورمان در ردیف چند کشور اول دنیا اســت. و در حال حاضر ایران، سوئد، 
ســوئیس، آمریکا و ژاپن پنج کشوری هستند که فناوری ساخت شبیه سازهای 

حوزه آموزش پزشکی را در اختیار دارند!
شریفی
*جولانــی و اعوان و انصارش هزاران نفر را در طول بیش از یک دهه از طوایف 
مختلف در ســوریه را با کمترین بهانه، قتل عام کرده اند، اما چرا جرأت ندارند 
که حتی یک گلوله به سمت رژیم متجاوز صهیونیست که سوریه تحت امرشان 
را مورد تاخت و تاز قرار داده اند، شــلیک کنند؟ چون جولانی هم سرباز و حلقه 

به گوش شیطان است!
فرازمند
* اصلاح طلبان تندرو و غربگرا همان کســانی هســتند که با برجام شــان که 
خســارت محض بود جشــن گرفتند ، به هم هدیه دادند ، به  گریه های دلسوزان  
انقلاب خندیدند ، منتقدان برجام را بی ســواد خطاب  کرده ، به جهنم  حواله شان 
دادند و سر آخر هم با نابود ساختن بازدارندگی هسته ای ، بستر حمله نظامی به 

کشور را فراهم کردند.
بهاءالدینی
* چه منطقی اجازه می دهد در شــرایط جنگ اقتصادی امروز که با آن مواجه 
شــده ایم خودروی 2۵۰۰ سی ســی وارد شــود؟ یا به کالاهایی که نیاز اساسی 
مردم نیستند، ارز بسیار زیاد تخصیص یابد؟ این اقدامات حکایت از ناهماهنگی 
جدی با منطق اقتصاد جنگی دارد. از ســوی دیگر هزینه های اشرافی در برخی 
دستگاه ها به ویژه در بخش های بانکی و نفتی ، زنگ خطرهایی هستند که نمی توان 

نادیده گرفت. 
ادیانی
* یکی از دلایل مهم وضعیت سخت و نگران کننده کمبود آب در کشور به خاطر 
این اســت که در چند دهه اخیر، توسعه کشور مبتنی بر برداشت حداکثری از 
منابع طبیعی و نادیده گرفتن محدودیت های اقلیمی بوده است. نتیجه آن شده 
که بیش از ۹۰ درصد منابع آبی در کشاورزی آن هم در ساختاری ناکارآمد، بدون 

نظارت کافی، و با الگوی کشت ناهماهنگ با اقلیم مصرف می شود.
درخشان فر
*با این موج گرما، آن هم در آبادان قطع آب و برق بیش از ســه ســاعت، فشار 
مضاعفی بر مردم وارد می کند. از مســئولان امر درخواست می شود این مشکل 

را بر طرف نمایند.
حیدری- آبادان
* وقتی بیمه تکمیلی خاصیت خود را از دست داد- نسخه ها را پرداخت نکرد – از 
پرداخت دو سال پایانی عمر پدرم از پرداخت بیمه تکمیلی اجتناب نمودیم. حال 
که برای دریافت بیمه عمر به تأمین اجتماعی مراجعه می کنیم از پرداخت بیمه 
عمر خودداری می کنند که چرا بیمه تکمیلی ندارد. از مسئولان امر درخواست 

می شود مشکل ما را مرتفع نمایند.
کاظمی
*از شــهرداران درخواست می شود نســبت به حفرچاه در جاهای مناسب  برای 
جلوگیــری از هرز رفت آب در هنگام بارندگی اقدام نمایند. تا مجددا در چرخه 

استفاده قرار بگیرد.
نعیمی

کیهان و خوانندگان
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وکیل خانواده های شهدای مدافع 
تهران  بین الملل  حرم گفت: دادگاه 
و طی  دقیق  بررســی های  از  پس 
به  را  آمریکا  روندی دوساله، دولت 
پرداخت 48 میلیارد و 86۰ میلیون 
به نفع خانواده های  دلار خســارت 

شهدا محکوم کرد.
بــه گــزارش تســنیم، حمیدرضا 

محمدی در نشست بررسی پیگیری های 
حقوقی دســتگاه قضا علیه جنایتکاران، 
اظهار داشــت: ضرورت پیگیری حقوقی 
این پرونده و حضور در دادگاه از مدت ها 
قبل احساس می شــد، چراکه موکلانم 
خسارات گسترده ای چه از حیث مادی 
و چه معنوی متحمل شــده اند و عوامل 
این جنایــات نیز هیــچ گاه در محاکم 

بین المللی پاسخگو نبوده اند. محمدی با 
اشــاره به احضار افراد حقیقی و حقوقی 
در این پرونده، گفــت: از دولت آمریکا، 
وزارت دفاع این کشور، سازمان اطلاعات 
مرکزی )ســیا( و حتی رؤسای جمهور 
ســابق آمریکا از جملــه دونالد ترامپ و 
رئیس جمهور فعلی، با ابلاغ قانونی برای 
حضور در دادگاه دعوت به عمل آمد، اما 

متأسفانه هیچ یک در جلسه حاضر نشدند 
و همچنان پاسخگویی به جنایات شان را 

نمی پذیرند.
وی ادامه داد: پس از بررســی های 
دقیــق در شــعبه ۵۵ دادگاه بین الملل 
تهران و انجام تشــریفات قانونی در یک 
روند حدوداً دوساله، نهایتاً رأی محکومیت 
صادر شد و بر اساس آن، دولت آمریکا به 
پرداخت 4۸ میلیارد و ۸6۰ میلیون دلار 

خسارت به موکلانم محکوم شد.
وکیل خانواده های شــهدای مدافع 
حــرم افزود: در ایــن دادگاه به موضوع 
صلاحیــت محکمه نیــز به طور مفصل 
پرداخته شــد و دادگاه صلاحیت خود 

را احراز کرد.
محمدی در پایان، ضمن قدردانی از 
تلاش های تمامی نهادها و افرادی که در 
شکل گیری و پیشبرد این پرونده نقش 
داشتند، گفت: امیدوارم این روند همچنان 
با قوت ادامه پیدا کند و مطالبات به حق 
خانواده های شهدا و سایر آسیب دیدگان 
نادیــده گرفته نشــود، همچنین از قوه 
قضائیه می خواهم با جدیت، روند اجرای 

این احکام را پیگیری کند.

محکومیت ۴۸ میلیارد دلاری آمریکا به نفع خانواده های شهدای مدافع حرم

نماینده مجلس رژیم صهیونیستی: 

هنوز واقعه قلعه خیبر را 
فراموش نکرده ام

صهیونیســت  نماینده  یک 
با اشاره مســتقیم به واقعه فتح 
قلعه خیبر در ســال 7 هجری به 
دست لشــکر پیامبر اسلام )ص(، 
مدعی تشــابه آن واقعه با آن چه 

»یهودستیزی« توصیف کرد، شد.
در حالــی کــه مــوج مخالفت با 
جنایات رژیم اسرائیل در اروپا به سطح 
دولت ها رسیده است، »تالی گوتلیب« 
عضــو پارلمــان رژیم صهیونیســتی 
)کنست( مدعی شــد که »مسلمانان 
اروپا را به سمت یهودستیزی برده اند«.
او در گفت و گــو بــا شــبکه ۱4 
اســرائیل، با اشــاره به تصمیم دولت 
هلند برای ممنوع الورودی »ایتامار بن 
گویر« وزیر امنیت داخلی اســرائیل، 
گفت: »می خواهم فقط هلند را به یاد 
بیاورم که ۷۵ درصد از یهودیان هلند در 
جریان هولوکاست در خاک این کشور 

کشته شدند.«
واقعه هلوکاســت بــا اغراق های 
همیشگی اش همواره دستاویزی برای 
رژیــم تل آویو جهت ســرکوب هرنوع 
اعتراض علیه ایــن رژیم در اروپا بوده 

است.
با  گوتلیب ســپس تلاش کــرد 
اسلام هراســی، توجهات را از جنایات 

اســرائیل در فلســطین دور کنــد، او 
مدعی شــد که »جهاد جهانی اروپا را 
تهدیــد می کند و مســلمانان اروپا را 

تصرف کرده اند«.
او همچنین شــعار »خیبر خیبر 
یا یهــود« که در برخــی تظاهرات ها 
شنیده می شود را شــاهدی بر »نیت 
مسلمانان برای تکرار سرنوشت خیبر 

علیه یهودیان« دانست.
این عضو راســت گرای کنســت 
سپس گفت که در جلسه ای در پارلمان 
اسرائیل، مســتقیماً به منصور عباس، 
نماینده عرب کنست، گفته است: »من 
واقعه خیبر و آن چه پیامبر تو با یهودیان 
خیبر کرد را فراموش نکرده ام. این همان 
چیزی است که آن ها می خواهند با اروپا 

انجام دهند – این برنامه شان است.«
واقعــه خیبر نبردی بــود که در 
سال هفتم هجری میان مسلمانان به 
فرماندهی پیامبر اسلام )ص( و یهودیان 
ساکن قلعه های خیبر در شمال مدینه 

روی داد.
 این نبرد با فتح قلعه های مستحکم 
خیبر و تســلیم یهودیــان آن منطقه 
پایان یافت و در تاریخ اسلام به نمادی 
از شکست یهودیان در برابر مسلمانان 

تبدیل شد.

شبکه 12 تلویزیون اسرائیل: 

۴1651 ساختمان، خودرو و تجهیزات در حملات موشکی ایران آسیب دیده است
رژیم  تلویزیــون  شــبکه 12 
صهیونیستی در گزارشی به تشریح 
شهرک نشــینان  وضعیت  آخرین 
بی خانمــان صهیونیســت پس از 
حملات موشــکی ایــران به عمق 
سرزمین های اشغالی پرداخته است.
رژیــم  و  ایــران  ۱2روزه  نبــرد 
صهیونیستی در شرایطی با آتش بس میان 
طرفین همراه شــد که میزان خسارات 
مستقیم وارده به صهیونیست ها در طول 
این نبرد کوتاه دو برابر مجموع خسارات 

22 ماه جنگ این رژیم در غزه بود.

رژیــم  تلویزیــون   ۱2 شــبکه 
صهیونیســتی در گزارشــی به تشریح 
آخرین وضعیت شهرک نشینان بی خانمان 
صهیونیســت پس از حملات موشــکی 
ایران به عمق ســرزمین های اشــغالی 

پرداخته است.
این گزارش اذعان می دارد برآوردهای 
اولیه میزان خســارات مستقیم وارده از 
ناحیه موشک های ایرانی به صهیونیست ها 
را ۱.۵ میلیــارد دلار ارزیابی می کند که 
البته در این بین گزارش های کارشناسی 
با جزئیات بیشــتری نیز در دست انجام 

اســت که می تواند حجم خســارات را 
بالاتر اعلام کند. به گزارش تســنیم، با 
پایان جنگ اخیر، حدود 4۱6۵۱ ادعای 
خسارت به شرکت های بیمه سرزمین های 
اشغالی ارائه شد که از بین آنها ۳2۹۷۵ 
ثبت شکایت برای خسارت به ساختمان، 
4۱۱۹ ثبت شــکایت برای خسارت به 
اتومبیــل و 44۵6 ثبت شــکایت برای 
خسارت به وسایل و تجهیزات بوده است.
در این گزارش ویدئویی آثار و حجم 
خسارات وارده به برخی از شهرک نشینان 

صهیونیست به نمایش درآمده است.

گفت و شنود

بیار بخوریم دیگه!
گفت: آقای عطاءالله مهاجرانی که چند سالی است به انگلیس گریخته و در 
لندن اقامت دارد طی یادداشــتی در روزنامه دولتی ایران خطاب به مســئولان 
نظام نوشته است اگر می خواهید از پایمردی مردم ایران تشکر کنید » اول نظارت 

استصوابی را برچینید و دوم زندانیان سیاسی را آزاد کنید «!
گفتم: نظارت اســتصوابی انطباق شرایط نامزدهای مسئولیت ها با 
قوانین کشور است و در همه دنیا وجود دارد. زندانیان در ایران به خاطر 
عقیده سیاسی زندانی نشده اند بلکه جرایمی نظیر جاسوسی، تروریستی، 

مزدوری برای دشمن و امثال آن را دارند.      
گفت: ایشان همان مهاجرانی است که بعد از ورود به لندن به اتفاق محسن 
کدیور و عبدالکریم سروش و اکبر گنجی و عبدالعلی بازرگان برای دفاع از فتنه 
آمریکایی- اسرائیلی ۸۸ شورایی با عنوان »اتاق فکر جنبش سبز «! تشکیل داده 
و پادویی طرح آمریکایي و اسرائیلی فتنه ۸۸ را در انگلیس برعهده گرفته بودند؟!

گفتم: ایول! خودِ خودشه! 
گفت: با این سابقه مجرمانه ابتدا دو بار به صدا و سیما دعوت شد و حالا در 
روزنامه دولت یادداشت می نویسد و پیشنهاد می کند، برای تصدی مسئولیت ها 
هیچ نظارتی نباشــد یعنی قانون جنگل حاکم شــود و مزدوران و جاسوسان و 

تروریست ها را هم آزاد کنید، یعنی دقیقاً همان خواسته اعلام شده دشمن و ...
گفتم: یارو را به جرم عرق خوری دستگیر کرده و به کلانتری برده 
بودند. از مامور پرســید من را برای چه این جا آورده اند؟! گفت؛ برای 

عرق خوری. گفت؛ پس بیار بخوریم و بریم دیگه! چرا معطل می کنید؟!


